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Kabel taczacy ¢ Nr art.: 50103404 » KB USB IT4xxx

Dane techniczne

Dane podstawowe

Przeznaczony dla interfejsu uUsSB
Przytacze
Przytacze 1
Rodzaj przytacza uUsB
Wtyczka okragta, LED Nie

Typ wtyczki

Przytacze 2

USB 1.1 Standard-A

Rodzaj przytacza RJ41
Wiasciwosci przewodu

Liczba zyt 4 Piece(s)
Kolor ptaszcza czarny
Ekranowane Tak

Wersja przewodu

Kabel taczacy

Srednica przewodu (zewnetrzna) 5mm
Dlugosé przewodu 2.600 mm
Materiat ptaszcza PVC

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Przydatnos¢ tancucha wleczonego Nie

Przytacze elektryczne
Przytacze 1

Rodzaj przytacza
Wtyczka okragta, LED
Typ wtyczki

Przytacze 2

Rodzaj przytacza
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UsB
Nie
USB 1.1 Standard-A

RJ41
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85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855

Zmiany techniczne zastrzezone

pol « 2024-04-28

22



